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Klubbträffar & program 
 
28 januari Årsmöte, val av ’Årets bild’ samt visning av bildspel Mikronesien av 
 Elisabet Lingö. 
 18 februari Scandinavian Photo. Gäst Jan Pedersen, natur- och djurfotograf.  
 26 mars Gäst Jonathan Stenvall, urban naturfotograf. Tema: Stilleben. 
 29 april Gäst Jakob Fridholm, mode, livsstil och mat. Tema: Monokrom. 
27 maj Gäst David Magnusson, frilansfotograf. Tema: Hopp. 
26 augusti Gäst Per Mikelsson, reklam, pr och modefotograf. Tema: Blött. 
30 september Gäst Combat Camera, Försvarsmakten. Tema: Kollektion. 
21 oktober Gäst Martin Edström, digital berättare. 
25 november Gäst Beatrice Lundborg, DN-fotograf, porträtt. Tema: Spår. 
16 december Fotobokstävling + bildduell. Tema: Rörelse. 

Klubbmästare Projektionsklassen: Leif Preger, 2:a Lars OA Hedlund,  
 3:a Elisabet Lingö och Bo Vading. 
 Påsiktsklassen: Bo Vading, 2:a Elisabet Lingö,  
 3:a Gunnela Blomqvist. 

 I månadstävlingarna fick vinnande fotografer böcker från  
  Bokförlaget Max Ström, presentkort från Scandinavian Photo  
  eller presentkort från Photohome. 

Bildduellen Vinnare i Bildduellen i december blev Anki Hammar. 

Årets bild ”Årets bild 2014” röstades fram på årsmötet 2014 och vinnare blev 
Stefan Zander.  



Årets fotoresa Årets fotoresa gick till Visby med 17 deltagare och inkvartering på 
Hotell Scandic Visby. Elisabet Lingö ansvarade för alla arrange-
mangen under helgen. Efter middagen på fredagskvällen berättade 
Annika Dsign och Stefan Zander om lämpliga platser för fotografe-
ring under vår helg på Gotland. Det blev ett mycket trevligt och upp-
skattat arrangemang. Många av deltagarnas bilder ligger nu i fotogal-
leriet på klubbens webbplats.  

Facebook-sidan Klubbens Facebook-sida, Lidingö Fotoklubb, har i och med en stor 
ökning av antalet medlemmar på sidan, för närvarande 63 personer, 
under året blivit ett mycket aktivt och viktigt forum för klubbens med-
lemmar. Sidan administreras av Anki Hammar och Stefan Zander.  
 
Stefan har även startat upp en egen sida för klubbmedlemmar för köp 
och sälj av fotoprylar, Lidingö Fotoklubbs köp och sälj.   

Gatufotografering C-H Segerfeldt har startat upp gruppen Gatufoto, en mycket aktiv 
grupp som har gemensamma gatufototräffar en gång per månad inne i 
Stockholm (ej under sommaren). Gruppen har även en egen sluten 
Facebook-grupp, LFK Gatuliv, för diskussion och bilddelning. 
Gruppen har för närvarande 21 medlemmar. 

Utbildning Klubben har även i år arrangerat kurser. Jani Westman och Anders 
Bauer höll i februari kursen ”Gör din egen fotobok”. 

 Jani Westman, Stefan Zander och Anders Bauer genomförde en 
”hands-on”-kurs i Lightroom i september.  

Webbplatsen David Tjärnén har varit webbmaster och Anders Bauer, Johan Dali 
och Anne Routsalainen webbredaktörer. Leif Preger ansvarar för 
bildgalleriet. Enligt tidigare styrelsebeslut tog under året David Tjär-
nén och Roger Moe fram en ny startsida, där framför allt nya besö-
kare prioriteras. 

VIP-medlem Under året utnämnde klubben ytterligare en VIP-medlem, Martin Ed-
ström, efter hans andra, och mycket uppskattade, besök till klubben. 
Klubben har sedan tidigare fem VIP-medlemmar: Anna Clarén, Hans 
Strand, Anders Geidemark, Serkan Günes och Göran Segeholm. 

Sponsorer  Under året har klubben stöttats av följande sponsorer: 
 Scandinavian Photo har bjudit in klubben till butiken på Norr Mälar-

strand. Klubben har även fått fem presentkort á 300 kronor. 
 Bokförlaget Max Ström har skänkt tio vackra fotoböcker. 

Photohome har skänkt sex presentkort á 300 kronor.  
 Samtliga sponsorbidrag har använts som priser i klubbmästerskapet 

och bildduellen.  
Medlemmar & möten Klubben hade vid årsskiftet 99 (+4) betalande medlemmar och en he-

dersmedlem (Göran Kindwall). 
 Klubben har haft tio månadsmöten, varav ett besök på Scandinavian 

Photo. Månadsmötena har även i år varit välbesökta med 35-50 delta-
gare.  

Ekonomi                 Årets resultat blev +14 454 kr. Kassabehållningen var vid årsskiftet  
43 900  kr.  



Utställningar Bo Vading och Peter Antoni har ansvarat för att Lidingö biblioteks 
utställningsmontrar förses med bilder från klubbens månadstävlingar. 
Bra marknadsföring av klubben och uppmuntrande för medlemmarna 
att få ställa ut sina bilder. 

Fotomässan På Fotomässan 2015 marknadsfördes klubben genom en A1-poster i 
en gemensam fotoklubbsmonter arrangerad av RSF. Postern togs fram 
av Eva Neveling och Anders Bauer.  

Styrelsen Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden. För snabba sty-
relsebeslut används i första hand en hemlig grupp på Facebook. 

Organisation Klubben är medlem i Svefo (Östra Svealands Fotoklubbar) och RSF 
(Riksförbundet Svensk Fotografi).  

Slutord  Klubbens månadsmöten håller hög klass och är välbesökta, ofta med 
drygt 40 deltagare. Medlemsutvecklingen i klubben är positiv och 
ekonomin är stabil. Med många nya medlemmar i Facebookgruppen 
för hela klubben samt i den nya gatufotogruppen har gemenskapen 
och utbytet mellan medlemmarna ökat även mellan månadsmötena. 
Styrelsen ser mycket positivt på klubbens fortsatta utveckling som en 
av Stockholms främsta fotoklubbar.  

    

 Lidingö den 11 januari 2016 
Anders Bauer, Hans Ölander, Anki Hammar, Elisabet Lingö, Jani 
Westman, Stefan Zander, Anne Routsalainen, Johan Dali, Carina 
Bengtsson, Roger Moe, Christer Prinzell.  

   
 

 


